АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИФОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2024                                р.п. Дмитриевка                                     №  1080

О внесении изменения в схему размещения нестационарных торговых
объектов на территории Никифоровского муниципального округа,
утвержденную постановлением администрации Никифоровского
муниципального округа от 25.01.2024 № 119

 В соответствии  Федеральным  Законом от 28.12.2009  №381-ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации» и приказом Министерства промышленности,
торговли и развития предпринимательства Тамбовской области от 26.04.2017
№85 «Об утверждении порядка разработки, утверждения схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории Тамбовской области» (в
редакции  от 22.08.2023),  администрация  Никифоровского муниципального
округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в схему  размещения нестационарных торговых
объектов на  территории Никифоровского муниципального округа,
утвержденную постановлением администрации Никифоровского
муниципального округа от 25.01.2024 № 119 «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов  на территории
Никифоровского муниципального округа» (далее – схема) согласно
приложению.

2.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой
информации органов местного самоуправления Никифоровского
муниципального округа Тамбовской области «Официальный вестник
Никифоровского  муниципального округа», разместить на сайте сетевого
издания «РИА «ТОП68» и на официальном сайте администрации
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и распространяется на правоотношения,  возникшие с
01.07.2024 года.

4.Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального округа Т.А.Власову.

И.о.главы   Никифоровского
муниципального округа                                                          А.А.Прокофьев

Г.А.Попова
38-5-65

Приложение
к постановлению администрации

муниципального округа
от 19.08.2024 №1080

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации
муниципального  округа
от  25.01.2024    № 119

Схема размещения нестационарных объектов торговли на территории

Никифоровского муниципального округа в 2024 году
№
п/п

Наименование
организации, ФИО,

ИП

Адрес
размещения

Количество
торговых
объектов

Тип
торгового
объекта

Специализация Площадь,
кв.м.

Режим
работы

Срок,   на
который

допускается
размещение

нестационарного
торгового объекта

1. Ёлочный базар р.п. Дмитриевка,
торец дома № 2,
мкр.сахзавод,
мини-рынок

1 мини-рынок ёлки 6 ежедневно 01.12.2024
по 31.12.2024

2. Ёлочный базар р.п. Дмитриевка,
напротив
магазина
«Лидер»

2 мини-рынок ёлки 18 ежедневно 01.12.2024
по 31.12.2024

3. Индивидуальный
предприниматель,
глава КФХ Шайкин
Никита Сергеевич

р.п. Дмитриевка,
напротив МБУК
Никифоровский
РДК, рядом  с
торговым
павильоном
«Бельский аппетит»

1 автомагазин молочные изделия 6 ежедневно 01.01.2024
по 31.12.2024

4. Индивидуальный
предприниматель
Путилин  Дмитрий
Юрьевич

р.п. Дмитриевка,
мкр.сахзавод,
участок 5 Д

1 торговая
палатка

товары
повседневного

спроса

36 ежедневно 01.01.2024
по 31.12.2024

5. Индивидуальный
предприниматель,

р.п. Дмитриевка,
мкр.сахзавод,

1 торговый
павильон

мясная и молочная
продукция

24 ежедневно 01.01.2024
по 31.12.2024

глава КФХ   Праслов
Сергей  Алексеевич

участок 5 Е

6. Индивидуальный
предприниматель
Кобозев Юрий
Михайлович

р.п. Дмитриевка,
мкр.сахзавод,
участок 5 Г

1 торговый
павильон

мясная продукция 25 ежедневно 01.01.2024
по 31.12.2024

7. Индивидуальный
предприниматель
Никитин Геннадий
Сергеевич

р.п. Дмитриевка,
мкр.сахзавод,
участок 5 И

1 торговый
павильон

мясная продукция 28 ежедневно 01.01.2024
по 31.12.2024

8. Индивидуальный
предприниматель
Никитин Геннадий
Сергеевич

р.п. Дмитриевка,
мкр.сахзавод,
участок 5 К

1 торговый
павильон

мясная продукция 28 ежедневно 01.01.2024
по 31.12.2024

9. Индивидуальный
предприниматель
Никитин Геннадий
Сергеевич

р.п. Дмитриевка,
мкр.сахзавод,
дом 5 Ж

1 торговый
павильон

продовольственные
товары

25 ежедневно 01.01.2024
по 31.12.2024

10. Индивидуальный
предприниматель
Солопов Николай
Алексеевич

село Ярославка,
улица
Пролетарская,
дом 9

1 автолавка продовольственные
товары

10 ежедневно 01.01.2024
по 31.12.2024

11. Индивидуальный
предприниматель
Солопов Николай
Алексеевич

село Ярославка,
улица
Криворотченко,
дом 65

1 автолавка продовольственные
товары

10 ежедневно 01.01.2024
по 31.12.2024

12. Индивидуальный
предприниматель
Солопов Николай
Алексеевич

село Ярославка,
улица Луговая,
дом 3

1 автолавка продовольственные
товары

10 ежедневно 01.01.2024
по 31.12.2024

13. Индивидуальный
предприниматель
Солопов Николай
Алексеевич

село Сычёвка,
улица
Октябрьская,
дом 16

1 автолавка продовольственные
товары

10 ежедневно 01.01.2024
по 31.12.2024

14. Индивидуальный
предприниматель
Солопов Николай
Алексеевич

село Знаменка,
улица
Юбилейная,
дом 18

1 автолавка продовольственные
товары

10 ежедневно 01.01.2024
по 31.12.2024

15. Индивидуальный
предприниматель

село Малая
Знаменка, улица

1 автолавка продовольственные
товары

10 ежедневно 01.01.2024
по 31.12.2024

Солопов Николай
Алексеевич

Садовая,  дом 5

16. Индивидуальный
предприниматель
Солопов Николай
Алексеевич

Деревня Орлова
Лука,  улица
Луговая, дом 8

1 автолавка продовольственные
товары

10 ежедневно 01.01.2024
по 31.12.2024

17. Индивидуальный
предприниматель
Солопов Евгений
Александрович

село Восточная
Старинка, улица
Центральная,
дом 25

1 торговый
киоск

«Стрелец»

товары
повседневного

спроса

10 ежедневно 01.01.2024
по 31.12.2024

18. Индивидуальный
предприниматель
Солопов Евгений
Александрович

село Озёрки,
улица Советская,
дом 25

1 автомагазин товары
повседневного

спроса

10 ежедневно 01.01.2024
по 31.12.2024

19. Индивидуальный
предприниматель
Солопов Евгений
Александрович

деревня
Марьина, улица
Центральная,
дом 14

1 автомагазин товары
повседневного

спроса

10 ежедневно 01.01.2024
по 31.12.2024

20. Индивидуальный
предприниматель
Солопов Евгений
Александрович

село Западная
Старинка,
улица Чехова,
дом 14

1 автолавка товары
повседневного

спроса

10 ежедневно 01.01.2024
по 31.12.2024

21. Индивидуальный
предприниматель
Солопов Евгений
Александрович

село
Александровка,
улица Советская,
дом 21

1 автолавка товары
повседневного

спроса

10 ежедневно 01.01.2024
по 31.12.2024

22. Индивидуальный
предприниматель
Дорогин  Сергей
Викторович

село Сабуро-
Покровское,
улица
Украинская,
дом 20

1 автолавка товары
повседневного

спроса

10 ежедневно 01.01.2024
по 31.12.2024

23. Индивидуальный
предприниматель
Дорогин  Сергей
Викторович

посёлок Свобода,
улица Широкая,
дом 49

1 автолавка товары
повседневного

спроса

10 ежедневно 01.01.2024
по 31.12.2024

24. Индивидуальный
предприниматель
Дорогин  Сергей

посёлок Свобода,
улица Школьная,
дом 14

1 автолавка товары
повседневного

спроса

10 ежедневно 01.01.2024
по 31.12.2024

Викторович
25. Индивидуальный

предприниматель
Дорогин  Сергей
Викторович

село Красная
Криуша, улица
Степная, дом 12

1 автолавка товары
повседневного

спроса

10 ежедневно 01.01.2024
по 31.12.2024

26. Индивидуальный
предприниматель
Дорогин  Сергей
Викторович

село Красная
Криуша,
улица Дальняя,
дом 5

1 автолавка товары
повседневного

спроса

10 ежедневно 01.01.2024
по 31.12.2024

27. Индивидуальный
предприниматель
Дорогин  Сергей
Викторович

деревня
Чебоксары,
улица
Молодёжная,
дом 36

1 автолавка товары
повседневного

спроса

10 ежедневно 01.01.2024
по 31.12.2024

28. Индивидуальный
предприниматель
Солопов Николай
Алексеевич

деревня  Малая
Фёдоровка,
улица,
Центральная,
дом 1

1 автолавка товары
повседневного

спроса

10 ежедневно 01.01.2024
по 31.12.2024

29. Индивидуальный
предприниматель
Солопов Николай
Алексеевич

деревня Польная
Дмитриевка,
улица Новая, дом
8

1 автолавка товары
повседневного

спроса

10 ежедневно 01.01.2024
по 31.12.2024

30. Индивидуальный
предприниматель
Солопов Николай
Алексеевич

село
Александровка,
улица Советская,
дом  34

1 автолавка товары
повседневного

спроса

10 ежедневно 01.01.2024
по 31.12.2024

31. Индивидуальный
предприниматель
Солопов Николай
Алексеевич

посёлок
Первое Мая,
улица 1 Мая, дом
22

1 автолавка товары
повседневного

спроса

10 ежедневно 01.01.2024
по 31.12.2024

32. Индивидуальный
предприниматель
Сыркашев  Максим
Валерьевич

село Лебедево,
улица
Лебедевская, дом
23

1 автомагазин товары
повседневного

спроса

10 ежедневно 01.01.2024
по 31.12.2024

33. Индивидуальный
предприниматель
Лазин  Геннадий
Владимирович

деревня Луговая,
улица Луговая,
дом 27

1 автомагазин товары
повседневного

спроса

10 ежедневно 01.01.2024
по 31.12.2024

34. Индивидуальный село Никольское, 1 автомагазин товары 10 ежедневно 01.01.2024

предприниматель
Белова  Ольга
Николаевна

улица Большая
дорога,  дом 11

повседневного
спроса

по 31.12.2024

35. Индивидуальный
предприниматель
Белова  Ольга
Николаевна

деревня
Приятная,
улица Приятная,
дом 11

1 автомагазин товары
повседневного

спроса

10 ежедневно 01.01.2024
по 31.12.2024

36. Индивидуальный
предприниматель
Сыркашев  Максим
Валерьевич

деревня
Марьевка,  улица
Зелёная, дом 1

1 автомагазин товары
повседневного

спроса

10 ежедневно 01.01.2024
по 31.12.2024

37. Индивидуальный
предприниматель
Белова  Ольга
Николаевна

деревня
Любезная,
улица Редьки-но,
дом 19

1 автомагазин товары
повседневного

спроса

10 ежедневно 01.01.2024
по 31.12.2024

38. Индивидуальный
предприниматель
Лазин  Геннадий
Владимирович

деревня Новая
деревня, улица
Деревенская, дом
6

1 автомагазин товары
повседневного

спроса

10 ежедневно 01.01.2024
по 31.12.2024

39. Индивидуальный
предприниматель
Лазин Геннадий
Владимирович

село Летуновка,
улица
Летуновская,
дом 24

1 автомагазин товары
повседневного

спроса

10 ежедневно 01.01.2024
по 31.12.2024